UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNV      An Giang, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công chức, viên chức

có thẩm quyền thuộc Sở Nội vụ tỉnh An Giang

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công khai của

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Sở Nội vụ công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ, công chức, viên chức

có thẩm quyền thuộc Sở, như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Điện thoại

và Email

I. BAN GIÁM ĐỐC

1 Ngô Hồng Yến Giám đốc Sở Nội vụ
0913.658.627

nhyen@angiang.gov.vn

2 Trương Long Hồ Phó Giám đốc Sở Nội vụ
0983.570.009

tlho@angiang.gov.vn

3 Lê Kim Bình Phó Giám đốc Sở Nội vụ
0918.989.700

lkbinh@angiang.gov.vn

4 Nguyễn Phú

Phó Giám đốc,

Trưởng Ban

Ban Tôn giáo
Sở Nội vụ

0913.694.470

nphu@angiang.gov.vn

II. LÃNH ĐẠO CÁC PHÒNG, BAN, ĐƠN VỊ THUỘC SỞ

5 Ngô Thị Ngọc Hạnh Chánh Văn phòng Văn phòng Sở
0968.078.529

ntnhanh@angiang.gov.vn

6 Đỗ Hoàng Thị Kim Ngọc
Phó Chánh Văn

phòng
Văn phòng Sở

0918.488.868

dhtkngoc@angiang.gov.vn

7 Đoàn Bảo Toàn
Phó Chánh Văn

phòng
Văn phòng Sở

0939.303.305

dbtoan@angiang.gov.vn

8 Huỳnh Trung Phú Trưởng phòng
Phòng Công chức,

viên chức

0926.403.137

htphu@angiang.gov.vn

9 Nguyễn Thị Tường Vi Phó Trưởng phòng
0976.880.511

nttvi@angiang.gov.vn

10 Nguyễn Đức Thiện Trưởng phòng Phòng Tổ chức

biên chế và Tổ

chức phi Chính phủ

0919.121.456

ndthien@angiang.gov.vn

11 Nguyễn Thị Song Khánh Phó Trưởng phòng
0914.679.029

ntskhanh@angiang.gov.vn

12 Nguyễn Bình Định Trưởng phòng
Phòng Cải cách

hành chính và Xây

dựng chính quyền

0942.199.998

nbdinh@angiang.gov.vn

13 Mai Thiện Nhân Phó Trưởng phòng
0987.484.686

mtnhan@angiang.gov.vn

14 Lý Minh Tài Phó Trưởng phòng
0907.180.055

lmtai@angiang.gov.vn

15 Võ Minh Nâng Chánh Thanh tra Thanh tra Sở
0983.678.044

vmnang@angiang.gov.vn

16 Huỳnh Thị Diễm Châu Trưởng ban
Ban Thi đua –

Khen thưởng

0918.645.325

htdchau@angiang.gov.vn

17 Lê Huy Bình Phó trưởng ban
0917.478.777

lhbinh@angiang.gov.vn

18 Lê Tùng Châu Phó trưởng ban
Ban Tôn giáo,

0919.438.478

ltchau@angiang.gov.vn

19 Lê Quang Tấn Phó trưởng ban
0919.360.123

lqtan@angiang.gov.vn

20 Nguyễn Văn Tuấn Chi cục trưởng
Chi cục Văn thư –

Lưu trữ

0907.966.739

nvtuan@angiang.gov.vn

21 Dương Văn Lịnh Phó chi cục trưởng
0942.165.877

dvlinh@angiang.gov.vn

22 Châu Thị Thanh Phượng Giám đốc
Trung tâm Lưu trữ

lịch sử

0942.155.669

cttphuong@angiang.gov.vn

Xin thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Sở, Ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, ban, chi cục thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP(nkd).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Long Hồ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-03-02T10:21:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-03-02T10:21:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-03-02T10:22:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-03-02T10:22:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!